
UCHWAŁA NR XIV/262/19
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 24 kwietnia 2019 r.

w sprawie zarządzenia wyborów uzupełniających do Rady Dzielnicy Nr XVII
Wzgórza Krzesławickie w Krakowie w okręgu wyborczym nr 15 w 2019 roku.

Na podstawie art. 35 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 506) w związku z § 159 ust. 2 uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII 
Wzgórza Krzesławickie w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1853 z późn. zm.), Rada 
Miasta Krakowa uchwala co następuje:

§ 1. Zarządza się wybory uzupełniające do Rady Dzielnicy Nr XVII Wzgórza Krzesławickie 
w Krakowie w okręgu wyborczym nr 15 na dzień 16 czerwca 2019 r.

§ 2. Ustala się kalendarz wyborczy stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Dominik Jaśkowiec

Id: 96670EF7-006F-4036-B834-53323377A7B7. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XIV/262/19

Rady Miasta Krakowa

z dnia 24 kwietnia 2019 r.

do dnia 10 maja 2019 r. Podanie do publicznej wiadomości (publikacja w BIP
i wywieszenie siedzibach UMK) przez Miejskiego Komisarza 
Wyborczego granicy i numeru okręgu wyborczego, siedziby 
dzielnicowej komisji wyborczej oraz terminu przyjmowania 
zgłoszeń kandydatów (§ 103 ust. 3).

do dnia 15 maja 2019 r. Powołanie przez Miejskiego Komisarza Wyborczego 
dzielnicowej komisji wyborczej (§ 95 ust. 2).

do dnia 22 maja 2019 r. Zakończenie przyjmowania zgłoszeń kandydatów na członka 
Rady przez dzielnicową komisję wyborczą (§ 112 ust. 1).

do dnia 22 maja 2019 r. Zakończenie przyjmowania zgłoszeń kandydatów do OKW
(§ 96 ust. 3 pkt 4).

do dnia 24 maja 2019 r. Wyznaczenie przez Miejskiego Komisarza Wyborczego 
dodatkowego terminu do zgłoszenia kandydata na członka
Rady w przypadku nie zarejestrowania żadnego kandydata 
w okręgu wyborczym bądź zarejestrowania jednego
kandydata (§112 ust. 3 i 4).

do dnia 28 maja 2019 r. Utworzenie obwodów głosowania, ustalenie ich granic 
i numerów oraz wyznaczenie siedzib obwodowych Komisji 
Wyborczych przez Miejskiego Komisarza Wyborczego oraz 
podanie do publicznej wiadomości przez Miejskiego Komisarza 
Wyborczego wykazów obwodów głosowania i siedzib 
obwodowych komisji wyborczych (§ 105).

do dnia 31 maja 2019 r. Powołanie przez Miejskiego Komisarza Wyborczego 
obwodowych komisji wyborczych (§ 96 ust. 1).

do dnia 31 maja 2019 r. Wywieszenie na miejskich tablicach ogłoszeniowych,
w siedzibach UMK oraz w siedzibach OKW obwieszczeń 
zawierających dane o kandydatach wraz z oznaczeniami
o których mowa w § 112 ust. 7 oraz zawierające dane o tym
w którym okręgu będzie przeprowadzone głosowanie
(§ 116 ust. 4).

do dnia 7 czerwca 2019 r. Składanie wniosków do Miejskiego Komisarza Wyborczego
w sprawie sporządzenia aktu pełnomocnictwa do głosowania 
(§ 132 ust. 1 i 2).

16 czerwca 2019 r. Wybory uzupełniające do Rady Dzielnicy XVII Wzgórza 
Krzesławickie w Krakowie

Id: 96670EF7-006F-4036-B834-53323377A7B7. Podpisany Strona 1




